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Vážení návštěvníci O₂ areny a O₂ universa,

jsem moc ráda, že se po dvou letech opět můžeme 
setkat. A to nejen při koncertech, ale i na stránkách 
našeho magazínu. Asi nikdo z nás nečekal, že kul-
turní pauza bude kvůli pandemii koronaviru dvouletá. 
Takové výročí jsme nikdo slavit nechtěli.

Co ale naopak slavit chceme a budeme, je milá sku-
tečnost, že O₂ arena je od dubna plnoletá! Slavnostní 
otevření proběhlo 27. března 2004. Své brány divákům 
pak největší hala v Česku otevřela velkolepou akcí 
o necelý měsíc později, mistrovstvím světa v ledním 
hokeji, jehož první zápas se odehrál 24. dubna. 
A od tohoto dne počítáme roky. O téměř 1 600 akcí 
a bezmála jedenáct a půl milionu diváků později, je 
z O₂ areny dospělá osmnáctiletá slečna. 

Možná se ptáte, co jsme vlastně po celé dva roky 
„nečinnosti“ dělali. Přestože se hromadné akce 
v našich dvou prostorách konat téměř nemohly, věřte, 
že práce jsme měli i tak nad hlavu. Využili jsme toto 
období k obnovám zázemí, abyste se u nás po návratu 
cítili co nejlépe. Zásadní změnou prošly prostory pro 
VIP klienty, dokončili jsme rekonstrukci Skyboxů, 
renovací prošly podlahy a stěny na Klubovém patře. 
Zainvestovali jsme také do rekonstrukce bývalého 
Obchodního prstence na 2. patře O₂ areny, kde nově 
vzniklo 18 menších sálů k pronajmutí pod názvem 
Meeting Hub. 

A určitě jste si nemohli nevšimnout, že nám vedle 
O₂ areny a O₂ universa vyrostl krásný nový STAGES 
HOTEL Prague. Těšíme se, že vás budeme moci přivítat 
nejen na mnoha akcích z našeho nabitého programo-
vého kalendáře, ale i na pokojích hudebního hotelu.

Na akce už jsme se všichni pořádně načekali a těšíme 
se na ně. Ale přece jen stále stojíme nohama na zemi. 
Jen co došlo k tak dlouho očekávanému rozvolnění po 
covid-19, všechny nás zasáhla jiná tragédie mnohem 
větších rozměrů. Současná doba není jednoduchá, 
ale doufáme, že se i tato nelehká situace snad brzy 
rozumně vyřeší a budeme se moci těšit z koncertů 
a z normálního života, tak jak jsme byli zvyklí.

Dovolte mi, abych jménem svým i kolegů, poděkovala 
vám všem – návštěvníkům, klientům, partnerům – že 
jste tuto nelehkou dobu s námi vydrželi. Vidět opět 
zaplněné hlediště pro nás bude ten největší dárek. 
Třeba právě k osmnáctinám.

Takže… milá O₂ areno, všechno nejlepší! 

Stanislava Doubravová 
Vedoucí programového a obchodního oddělení
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Robert Schaffer: O₂ arena 
je magické místo, takové 
kouzlo jinde nezažijete
V čele největší české haly stojí Robert Schaffer jedenáct let. Doba 
jeho nástupu byla složitá, ovlivněna insolvencí Sazky. Nelehké 
období však generální ředitel O₂ areny prožíval i poslední dva 
roky, kdy se činnost areny z důvodu pandemie zcela zastavila.

Byla covidová doba tou nejtěžší během 
Vašeho působení v čele O₂ areny?
V čase insolvence v roce 2011 jsme alespoň 
při každém kroku, při každé optimalizaci 
procesů, při dohodách s novými dodavateli; 
rovnou věděli, že to přinese nějakou úsporu 
a v nastaveném ekonomickém modelu se 
s tím dalo pracovat. V případě pandemie 
jsme nikdo nevěděli, jak dlouho bude tahle 
těžká doba trvat, jestli dva měsíce nebo 
dva roky. A v podstatě ani dnes na 100 % 
nevíme, zda ta doba opravdu skončila nebo 
se vrátí. V době covidové jsme nemohli 
nic předvídat, ani plánovat. Takže v tomto 
ohledu určitě byly uplynulé dva roky nej-
těžším obdobím, které jsem tu od mého 
nástupu zažil.

S jakým cílem nebo očekáváním jste 
O₂ arenu přebíral?
Situace tady byla těžká, byl nedostatek 
financí na budoucí hospodaření. Měli jsme 
peníze asi na měsíc provozu. Každý chtěl 
Sazku a nikdo O₂ arenu. Vlastně se toho 
tolik zkazit nedalo a po té příležitosti jsem 
rád sáhnul. Byla to zajímavá doba. Obtížná, 
ale hrozně zajímavá. 

Takže jste měl pouze zažehnat krizi 
a odejít?
Původně jsem měl udělat počáteční analýzu 
a popis situace a po pár měsících odejít. 
Do O₂ areny jsem přišel v červenci 2011, 
asi měsíc a půl po vyhlášení insolvence 
na Sazku a Bestsport. Nabídl mi to tehdy 
Richard Benýšek, který byl do předsta-
venstva jmenován jako krizový manažer 
po pádu Sazky. Pak se období prodloužilo 
na půl roku. A po sjednocení vlastnictví 
pod skupinu PPF jsem zůstal. Navíc každá 
úspora a každé zlepšení procesů mne 
těšilo. Na nákladové stránce jsme viděli 
téměř okamžité zlepšení. Nárůst výnosů 
díky lepšímu programu, který byl umožněn 
zpřístupněním haly pro více promotérů 
na základě úspornějšího provozu, přišel 
o něco později. O₂ arena je exkluzivní 
budova, často pro partnery působí jako 
dobrá reference. To nám obrovsky pomáhá. 
Děláme tu výjimečné akce, tak musíme mít 
i výjimečné dodavatelské podmínky. Ale je 
to neustálý proces, kdy kontrolujeme, aby-
chom služby dostávali ve špičkové kvalitě 
za adekvátní cenu. 

Na co jste za dobu svého působení 
v O₂ areně opravdu hrdý? 
Jsem rád, že O₂ arena do covidové doby, 
tedy za cca 8 let, byla schopná si vydělat 
nejen na svůj provoz, ale i na potřebné 
investice do obnovy nutného vybavení. 
Nad to jsme byli schopni získat bankovní 
financování na stavbu multifunkčního 
centra, O₂ universa, a ještě dokončit stavbu 
designového moderního STAGES HOTEL 
Prague. To vše samozřejmě za podpory PPF. 
Roční návštěvnost jsme vytáhli na bezmála 
milion diváků za rok, přičemž do té doby to 
byla polovina. Proměnili jsme i část našeho 
okolí, konkrétně čtyřproudovou silnici mezi 
arenou a hotelem na pěší zónu s vysáze-
nými platany. To vše mne nesmírně těší.

Co si z Vaší práce nejvíce užíváte a co Vás 
tato funkce naučila?
Práce v O₂ areně mi bezpochyby rozší-
řila obzory v hudbě, která mně vždycky 
bavila. Doteď si pamatuji, jak mi teta vozila 
za totality ze západního Německa domů 
Bravíčka, já si vystřihoval texty písniček 
a podle toho se učil anglicky. Teď je to 
o tom, že jde do prodeje kapela, jejíž jméno 
vůbec neznám. Ale ve chvíli, kdy chodí 
žádosti o dokoupení vstupenek, zjistím, jak 
je kapela žádaná. Já si ještě před koncer-
tem vždy pouštím jejich písničky, abych se 
dostatečně připravil a nakonec zjistím, že 
jich i spousty znám. Ale i z manažerského 
hlediska bylo stále co se učit. Musíme si 
uvědomit, že do roku 2004 u nás žádná 
takto velká multifunkční hala nebyla, takže 
každý, kdo sem nastoupil, se de facto 
učil něco v tu chvíli zcela nového. Naším 
cílem zůstává co nejúsporněji provozovat 
budovu, nabízet ji promotérům za ade-
kvátní ceny a návštěvníkům prodat naše 
vlastní služby, samozřejmě to vše v kombi-
naci s atraktivním programem. S nadsázkou 
bych mohl říct, že Bestsport je jakýsi 
domovník. 

Na to ale potřebujete i zkušený tým okolo 
sebe. Máte ho?
Samozřejmě, že mám. Navíc fluktuace lidí 
je u nás velmi nízká a spousta kolegů už 
tady pracuje i více než deset let. Toho si 
nesmírně vážím. Mám okolo sebe skvělé 
lidi, o kterých vím, že svoji práci umí 
a věřím, že je to i baví. Řekl bych, že to je 
do určité míry i návykové a hlavně to není 
nuda. Běžný koncert a hokejový zápas 

s vámi již nic neudělá, ale pak přijde pořa-
datel nějaké výjimečné akce, ať už kulturní 
nebo sportovní, vy máte nějaký omezený 
čas a prostor, a teď to zvládněte. To je pak 
výzva. A v drtivé většině se vše povede 
a jako motor do další takové akce vás žene 
pochvala za výborně zvládnutou organizaci, 
při které si návštěvníci navíc ještě výborně 
pochutnali. To je to, co potřebujete a co 
nám za poslední dva roky už hrozně 
chybělo.

Připravit velkolepou akci musí být náročný 
proces, který si možná čtenáři neumí 
představit.
Diváci vidí až samotný koncert, umělce na 
jevišti, vrchol toho všeho. Příprava akce 
však znamená obrovskou dřinu. Pokud 
má někdo pocit, že je naší náplní práce 
otevírat dveře Madonně a vysedávat s ní 
u kávy, pak je to mylná představa. Ano, 
jste hvězdám rozhodně blíž, to může být 
pro mnohé atraktivní. Svou částí práce však 
k celkovému úspěchu přispívá každý – akce 
se musí domluvit, naplánovat, připravit 
ticketing, technické zázemí, propagaci. 
A když už je divák v hale, tak mu nabídnout 
naše služby. Každý v týmu má svoji práci 
a všichni jsou na sobě závislí. Je to jeden 
velký kolos a hlavně dobře sehraný tým. 
O₂ arena sama o sobě je magické místo. 
Když vidíte 18 000 fanoušků, kteří zpívají 
nebo fandí společně, má to svoje kouzlo, 
které nikde jinde nezažijete.

Pamatujete si, co jste Vy v O₂ areně viděl 
jako první akci ještě jako běžný divák?
Byl to zápas mezi Českem a Švýcarskem na 
mistrovství světa v hokeji 2004. Nepamatuji 
si výsledek, ale vím, že to byl příjemný 
zážitek z Klubového patra, které už tehdy 
bylo poměrně žádané. Kombinace zážitku 
z dané akce, možnost se vidět s obchod-
ními partnery a k tomu výborné jídlo. 
Co více potřebujete? A samozřejmě bylo 
skvělé být v tak velkém prostoru, kdy vám 
dojde, že na velké akce už nemusíte vyjíž-
dět do zahraničí, ale hvězdy přijedou sem.

Vy jste se svého oblíbence v O₂ areně už 
dočkal?
Zažil jsem tu v roce 2008 koncert Coldplay, 
byla to asi moje třetí návštěva O₂ areny. 
A já jako tenista–amatér a velký teni-
sový fanoušek jsem si nesmírně užil každý 
Davis Cup, Fed Cup a v roce 2017 první 



06 07

Robert Schaffer: O₂ arena je magické místo, takové kouzlo jinde nezažijete

ročník Laver Cupu, kdy jsme v Praze mohli 
vidět ikony Federera a Nadala na jedné 
straně sítě jako první na světě. To byla 
prostě paráda.

Co máte na své práci nejraději?
Když vám klient pochválí cokoliv, co pro něj 
děláte. Když nám zavolá zájemce o Skybox 
a my už nemáme žádný volný. Nebo aby-
chom ke dvěma klubovým sedadlům nabídli 
ještě další dvě, ale ta sedadla už nejsou. 
To mám nejraději. A už teď se těším, až 
někdo bude volat, že chce zajistit pokoj 
v našem zaplněném hotelu.

Nový STAGES HOTEL Prague je v provozu 
od listopadu 2021. Jak moc je pro O₂ arenu 
a O₂ universum důležitý?
Hotel úplně přirozeně zapadá do mixu 
budov, které tu máme. Pokud nám na 
zahraniční koncerty přijede až 15 % lidí 
ze zahraničí, tak proč jim nenabídnout 
další službu. Pokud k nám směřuje nějaký 
velký mezinárodní nebo i národní kongres, 
tak je hotel v blízkosti téměř povinností. 
My si od něj slibujeme další růst našeho 
podnikání, ale i přilákání dalších špičko-
vých akcí, které by jinak k nám vůbec 
nesměřovaly. Pracujeme na řadách výhod 
i pro naše dlouhodobé klienty ze Skyboxů 
a Klubového patra, rozšířili jsme jim třeba 
počet parkovacích míst. A celé to směřuje 
i k proměně okolí, která nadále pokračuje. 
Sice už ne pod naší taktovkou, ale jsem rád, 
že jsme proměnu bývalého brownfieldu 
zahájili a dnes na nás navazují sousední 
parcely. Změny budou nejen v oblasti 
metra Českomoravská, ale i východně za 

O₂ arenou, která se promění do budou-
cího města a dozná obrovských změn. 
Brzy bude Praha 9 a oblast okolo metra 
Českomoravská velmi prestižní adresa.

Jejíž součástí je i menší hala O₂ universum. 
S jakým záměrem jste se do jejího provozu 
pouštěli?
Měli jsme tu nedostavěnou budovu malé 
haly a věděli jsme, že tu nějaký sál s menší 
kapacitou potřebujeme. Hlavní sál A, 
který zná většina obyvatel jako očkovací 
centrum, by to sám celé nevyplnil, takže 
jsme hledali náplň ostatních menších 
sálů. Pak jsme si řekli, pojďme tedy vedle 
největší haly, O₂ areny, ještě postavit nej-
větší multifunkční a kongresové centrum, 
které si podle nás Praha už dlouhou dobu 
zaslouží. O₂ universum jsme otevřeli v září 
2019 a za pár měsíců kvůli covidu-19 jsme 
zavírali. Z hlediska náročnosti a investic 
je O₂ universum na hraně ekonomické 
návratnosti, ale věřím, že k nám při-
táhne další velké akce, které by do Prahy 
vůbec nejely. Už při otevírání jsem říkal, 
že O₂ universum je hlavně investice pro 
Prahu a Českou republiku. Nenapadlo mě, 
že tato myšlenka se realizuje tak brzy, když 
jsme budovu po několika měsících nabídli 
nejdříve jako polní nemocnici a následně 
pro provoz Národního očkovacího centra. 
To zafungovalo velmi dobře a snad i díky 
němu se o to rychleji podařilo pandemií 
projít. Dnes prostor nachází účel pro konání 
velkých korporátních akcí např. výroční 
setkání, představení nového produktu atd. 
A doufejme, že s rozvolněním ve světě sem 
přijdou i mezinárodní kongresy.

Věříte, že se lidé na hromadné akce 
opět vrátí? Že je nepřešla chuť na živé 
vystoupení?
Nemyslím si, že to u kultury nastalo. 
Já jsem si zaplatil doma přístupy na nějaký 
online koncert a vůbec to nesplnilo ten účel 
se pobavit a odnést si zážitek na ideálně 
dlouhou dobu. Je to asi podobné jako kdy-
bychom řekli, že díky virtuální realitě už lidé 
nebudou cestovat. Jedna věc je, že umělce 
chcete vidět naživo, ale chcete i s ostatními 
lidmi či přáteli sdílet pocity, vnímat atmo-
sféru při dané akci. I když máte sebevíc 
pohodlnější gauč, tohle doma nezažijete. 
Něco jiného je to u kongresových akcí. 
Jestli si máte pustit doma konferenci přes 
Zoom nebo letět přes půl světa, pak ano, 
tam to asi nějakou změnu může přinést. 
Ale soudě dle poptávek klientů se ne 
všechno dá odehrát online. Krátkodobá 
setkání na několik hodin přes počítač zvlád-
nete, ale jedno nebo dvoudenní setkání už 
bude formou online složitější. 

Má tedy O₂ arena ještě možnost, kam růst?
Určitě ano a je to dáno právě propojením 
služeb ve všech třech objektech. Když už 
jde fanoušek na koncert, proč nespojit 
zážitek s ubytováním v hotelu pár kroků 
od haly nebo aspoň s večeří v designové 
restauraci? O to intenzivnější zážitek bude 
mít. Také jsme zrekonstruovali na druhém 
patře O₂ areny obchodní prstenec, kde je 
k využití nových 18 menších sálů. Je možné 
si zde domluvit třeba rodinnou oslavu 
a pak se přesunout na koncert. Nebo si zde 
mohou lidé pronajmout kancelář na den, 
týden nebo jen na pár hodin. 

Na který letošní koncert v O₂ areně se 
těšíte nejvíc?
Na jakýkoliv, kam můžeme pustit 100 % 
kapacity. (smích)

Co byste O₂ areně popřál do dalších let?
Aby se jí covid už vyhýbal. Aby se všechny 
investice, které jsme udělali, dařilo naplňo-
vat tak, jak jsme si představovali nebo ještě 
lépe. Aby měla O₂ arena okolo sebe ještě 
hezčí prostranství. A abychom zde opět 
viděli plné hlediště, které nám tak chybělo 
a které O₂ areně opravdu sluší.

Spolu 
chutná
kouzelně

recyklovaného
materiálu

Lahev 
je vyrobena ze

1 %

Zazente svou zízen 
po prírode

˘ ˘ ˘˘
˘ ˘
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Jsme tu! 1. listopadu 2021 v 11:11 hodin 
jsme přestřižením magnetofonové pásky 
otevřeli jedinečný lifestylový STAGES HOTEL 
Prague a stali se součástí unikátního kon-
ceptu „jedna lokalita – tři možnosti“. Spojení 
O₂ areny, O₂ universa a STAGES HOTEL 
Prague je splněným přáním nejen naším, ale 
i našich klientů, které jsme rádi vyslyšeli.

Staňte se hvězdou v záři reflektorů 
STAGES HOTEL Prague! 
WELCOME ON STAGE

Ve STAGES HOTEL Prague chceme, aby se každý 
host cítil jako hvězda a pro jeho pobyt mu vytvoříme 
ty nejlepší podmínky. Ať už se ocitnete v hotelo-
vém lobby, v BACKSTAGE RESTAURANTu, moderním 
stylovém pokoji, jedinečném Music Lounge či hote-
lovém fitness, všude budete hýčkáni jako superstar!

Nechtěli jsme pouze postavit hotel, ale připravit 
zážitek, pocit, jízdu, akci, show, a to vše jsme se 
snažili promítnout nejen do interiéru, ale i celko-
vého konceptu hotelu. Při vstupu do hotelu vás 
osvítí reflektory a jako hvězda show se ocitáte na 
scéně. Na recepci, která připomíná pódium, vás 
naladíme na další jízdu hotelem. V pokoji na vás 
čeká Bluetooth reproduktor Marshall. Ano, je to 
ten, ze kterého jsou všichni unešení a jehož zvuk 
je špičkový. Místo lampy na vás zasvítí studiový 
reflektor a běžné zrcadlo u toaletního stolku jsme 
nahradili zrcadlem z divadelní šatny. Únikový 
plán, který připomíná platinovou gramofonovou 
desku, je designovým doplňkem, klasická zadání 
nás prostě nebaví. Snídat, obědvat nebo večeřet 
budete mezi kytarami, činely a reproduktory 
v našem BACKSTAGE RESTAURANTu. 
„Welcome on stage!“

STAGES HOTEL Prague je hrdým členem řetězce 
Marriott International pod značkou Tribute 
Portfolio. Toto spojení nám umožňuje představit 
originální design, koncept i styl při dodržování 
vysokých standardů kvality a bezpečnosti největ-
šího řetězce na světě. 

�� 	300 pokojů včetně 
27 apartmá (každé 
apartmá má vlastní 
terasu, minibar 
a gramofon)

�� 6 multifunkčních 
konferenčních 
místností

�� Elegantní BACKSTAGE 
BAR s venkovní terasou

�� Moderní zážitkový 
BACKSTAGE 
RESTAURANT 
s otevřenou kuchyní 
a přístupem do 
vnitřního atria

�� Music Lounge pro 
jedinečné eventy

�� Fitness
�� Parkování 

v podzemních garážích 
až pro 100 vozidel

Přestřihli jsme pásku. Kazetovou!

BACKSTAGE 
RESTAURANT
Už jste někdy ochutnali čokoládovou 
hlínu nebo burger v bulce z osmaže-
ných nudlí? Originální gastronomické 
kreace našeho šéfkuchaře Daniela 
Beneše a jeho týmu představují sku-
tečný koncert, který dokonale roztančí 
vaše chuťové pohárky a nenechá vás 
„vychladnout“ ani u dezertu.
Pokud se chystáte s přáteli na koncert 
nebo sportovní utkání do O₂ areny, přijďte 
se naladit do našeho stylového, zážitko-
vého BACKSTAGE RESTAURANTu s pestrou 
nabídkou delikates a ochutnat opravdový 
ROCK´n´ROLL na talíři. 
Elegantní restaurace s prostornou ote-
vřenou kuchyní je ideálním místem pro 
pracovní i soukromé obědy, večeře s kolegy, 
přáteli či rodinou. Posedět můžete přímo 
v restauraci u otevřené kuchyně, ve vnitř-
ním atriu nebo na prostorné Piazzettě.

VĚDĚLI JSTE, ŽE… 
STAGES HOTEL Prague se 
umístil na 5. místě prestižního 
žebříčku nejlepších franšízo-
vých hotelů v regionu EMEA 
(= region Evropa, střední 
Východ, Afrika) za rok 2021? 
A to po pouhých dvou měsí-
cích provozu! Žebříček vznikl na 
základě hodnocení spokojenosti 
zákazníků. Děkujeme!
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BACKSTAGE BAR je místem, kde to žije až do půlnoci.
Zajděte si k nám posedět s přáteli na drink a zapomenete na 
starosti. Originální ostrovní koncept baru dominuje modernímu 
interiéru a pyšní se se širokou nabídkou domácích i zahraničních 
piv, pečlivě vybraných vín a destilátů. K nápojům si můžete dopřát 
nějakou dobrotu ze speciálního menu, které jsme pracovně pojme-
novali „Mastné prsty“, a u kterého můžete klidně zapomenout na 
etiketu stolování. Naši barmani jsou mistři koktejlů a ani pivo neče-
pují „jen tak“. Zkrátka v BACKSTAGE BARu zažijete show, světla, 
hudbu, zábavu a hlavně ani trochu nudy. Nesmíme zapomenout 
ani na bezalkoholové drinky a naše domácí limonády, na které sly-
šíme jen samou chválu. Přijďte se bavit, smát, tančit, popovídat si 
nebo jen tak posedět, těšíme se na vás!

Staňte se hvězdou v záři reflektorů STAGES HOTEL Prague! WELCOME ON STAGE

Naši skvělou kávu si můžete vychutnat v restauraci, na baru 
i v lobby baru. S potěšením ji připravíme do šálku i s sebou. 
Brazilská arabica Santos a další arabica zrna nejvyšší kvality ze 
střední Ameriky (Mexico, Guatemala, Santo Domingo, Columbia) 
zpracovaná „mokrou cestou“, přinášejí této jemné směsi espressa 
sytou sladkost a aroma. Skvělou chuť a krémovou pěnu dodává 
příměs indických a afrických kávových zrn. Typické severoitalské 
jemné pražení zaručuje celkově bohaté a krémové espreso. Ideální 
pro přípravu espresa a cappuccina. 
Naše BACKSTAGE COFFEE je z 80 % Arabica a z 20 % Robusta, její 
aroma je intenzivní, sladké, s ovocným mandarinkovým nádechem, 
chuť je silná, ale příjemná, čokoládová a dlouhotrvající.

BACKSTAGE COFFEE

backstage bar

Přímo v hotelu najdete 6 multifunkčních místností až pro 
300 osob, které jsou vhodné pro konference, obchodní jed-
nání, workshopy a další společenské události.
Z konferenčního patra je přímý vstup na venkovní Piazzettu, do 
vnitřního atria či restaurace. Všechny místnosti mají denní světlo 
a disponují nejmodernější AV technikou, vysokorychlostním 
internetem a zabudovanými dataprojektory. Pro coffee break, 
pauzu mezi jednáními, máme připraveno krásné foyer s luxusními 
a originálními lustry s dlouhou historií. Lustry byly součástí původ-
ního vybavení hotelu Praha, my jsme však při jeho demolici lustry 
zachránili a pečlivě zrestaurovali. Věříme, že právě v prostorách 
našeho konferenčního foyer získá tento jedinečný designový prvek 
nový život.

KONFERENČNÍ PROSTORY 

Na náš Music Lounge jsme opravdu pyšní.
V samém srdci hotelu za hotelovým lobby se nám podařilo 
vytvořit jedinečný hudební sál, který poskytuje skvělé prostředí 
pro nevšední party a menší koncerty. Původním záměrem vyu-
žití tohoto prostoru bylo pořádání afterparty po koncertech 
v O₂ areně, ale naši klienti nás již oslovují s řadou dalších origi-
nálních nápadů k jeho využití. Již jsme odtud živě streamovali, 
pořádali minikoncert s nevšedními kouřovými a světelnými efekty 
nebo školili top manažery v unikátním prostředí, kde se každá 
„nudná“ prezentace promění v show. Dřevěný parket přímo vybízí 
k tanci, ale ještě se u nás netančilo. Kdo bude prvním tanečníkem 
ještě netušíme, ale v duchu „něco se chystá“ se nám tu již ozývá 
klapot tanečních bot.

MUSIC LOUNGE

Určeno osobám starším 18 let. 
Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme.   

www.staropramen.cz

VYLEPŠENÁ RECEPTURA S PLNĚJŠÍ CHUTÍ

OCHUTNEJTE
STAROPRAMEN 12
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Naposledy jsme vám v magazínu 
o O₂ universu psali, když ještě stavba 
nebyla ani dokončena a teprve jsme 
se chystali na otevření. V září 2019 
jsme slavnostně zahájili jeho provoz 
koncertem skupiny Kabát, která výtě-
žek z akce věnovala na dobročinné 
účely. V dalších týdnech se na hlavní 
scéně vystřídali Ewa Farna, Lindsey 
Stirling, Tomáš Klus nebo Dymytry. 

O₂ universum však není jen hlavní sál A. Prostoru pro 
využití je tam mnohem více, konkrétně dalších 39 
menších sálů pro celkovou kapacitu 10 000 návštěv-
níků. „Díky členitosti objektu slouží O₂ universum jak 
pro konference a firemní setkání pro několik stovek 
účastníků, tak po spojení všech prostor se stávající 
O₂ arenou na všech čtyřech podlažích pro akci až pro 
mimořádně vysoký počet 28 tisíc návštěvníků. Nabízí 
dostatek výstavní plochy, několik restaurací všech 
kategorií a téměř neomezené možnosti pro jakékoli 
uspořádání prostoru dle přání klienta, od tiskových 
konferencí, přes prezentaci produktů či výroční ceny,“ 

vyjmenovává Marek Chmátal, obchodní ředitel O₂ uni-
versa. Právě díky tomu O₂ universum hrdě označujeme 
za multifukční komplex. 

Flexibilní prostory můžeme na míru přizpůsobit ade-
kvátnímu počtu účastníků akce. Díky mobilním příčkám 
lze jednoduše prostor zvětšit nebo naopak zmen-
šit. Řekněte nám svůj záměr a přání a my vám akci 
připravíme na klíč včetně vlastního cateringu, který je 
naší chloubou již řadu let. I budova samotná přitom 
láká atraktivním vzhledem. Nad hlavním vchodem se 
tyčí prosklená markýza, ve vstupní hale se pak vyjímá 
instalace dynamického osvětlení společnosti Preciosa 
Lighting. Rozprostírá se na více než 220 metrech 
a skládá se z 650 ručně foukaných koulí. Jedná se sku-
tečně o vysoce reprezentativní prostor, který uspokojí 
i tu nejnáročnější klientelu.

Výhodou objektu je, že se různé akce mohou konat 
souběžně v několika sálech, aniž by se navzájem rušily. 
A platí to mimochodem také o samotných budovách. 
Tuto zatěžkávací zkoušku jsme absolvovali 13. listo-
padu 2019, kdy v O₂ universu zněly tóny Beethovenovy 
9. symfonie v podání Pražské filharmonie a v O₂ areně 
se hrál hokejový zápas mezi Spartou a Kladnem v čele 
s Jaromírem Jágrem. Ani hlasití sportovní fanoušci 

Multifunkční komplex 
pro nejnáročnější 
klientelu

nedokázali přehlušit jemné smyčcové tóny 
„za druhou zdí“. Uznejte, že lepší protipóly 
jsme najít nemohli.

Přestože v největším sále A z důvodu koro-
naviru nebylo možné dva roky uspořádat 
kulturní ani sportovní akce, z hlediska vyu-
žití ostatních sálů jsme s rukama složenými 
do klína rozhodně neseděli a na situaci 
promptně zareagovali. V druhém největším 
sále B s kapacitou až 1 500 míst jsme ve 
spolupráci s AV Media Events vybudovali 
unikátní online studio vybavené špičkovou 
technikou včetně největší LED stěny v České 
republice o rozměrech 16 × 4 m. Výsledkem 
byla řada firemních setkání či konferencí, 
kde se komfortně propojili na dálku všichni 
účastníci. Oblíbenou formou se staly i akce 
s kombinovanou osobní a online účastí. 
K tomuto tématu se konal 26. května 2021 
jeden z prvních hybridních eventů v Česku 
s názvem „HYBRID – Připravte se na návrat 
eventů“. Akce se zúčastnilo na 40 hostů na 
místě včetně zástupců významných firem 
a institucí napříč obory, a dalších 90 vzdá-
leně online. Před pár měsíci O₂ universum 

pro změnu zajistilo online přenos z pětiden-
ního prestižního celosvětového kongresu 
anesteziologů WCA, na který se připojilo 
6 500 účastníků z celého světa.

Zahájili jsme úspěšně

Od otevření O₂ universa v září 2019 se 
v těchto prostorách uskutečnilo na dvě 
desítky kulturních a sportovních akcí v hlav-
ním sále A a více než 150 kongresových 
eventů či menších akcí pro veřejnost. Jen 
v loňském roce jich bylo 68. 

A zdá se, že nyní se už můžeme konečně 
pořádně nadechnout a ve velkém připravit 
spoustu dalších soukromých či korporátních 
akcí podle přání každého klienta. Věřte, že 
se na to už moc těšíme. A podle poptá-
vek, které nám chodí, už to chybí i vám. 
Budeme moc rádi, pokud se rozhodnete 
využít tyto jedinečné prostory právě pro 
vaši akci. Protože O₂ universu oslovení 
„multifunkční komplex“ opravdu sluší. 
A vám bude slušet O₂ universum. Těšíme 
se na vás.

O₂ universum:

�� celková rozloha 50 000 m2

�� 13 000 m2 komerčního prostoru
�� 3 sály s kapacitou přes 1 000 lidí
�� 1 sál s kapacitou přes 4 500 lidí
�� celkem 39 sálů
�� přilehlý výstavní prostor
�� celková kapacita 10 000 osob
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Jaká je konkrétně náplň obchodního oddělení?
Obchodní oddělení se dělí na část obchodu a kli-
entského servisu. Obchod má primárně na starosti 
pronájmy VIP prostor, především dlouhodobých 
produktů, jako jsou Skyboxy, Sportboxy a sedadla na 
Klubovém patře. A také jednorázových produktů, což 
jsou Partyboxy např. pro pořádání firemních či sou-
kromých akcí. Klientský servis se pak stará o veškerou 
komunikaci s klienty, od zajišťování VIP vstupenek, 
správy webové aplikace, zasílání zvacích a informačních 
dopisů k akcím v O₂ areně a v O₂ universu až po vyři-
zování jejich požadavků. Vzhledem k tomu, že máme 
v současnosti na 600 klientů a v oddělení nás je šest, 
je to velká porce každodenní práce.

Můžete přiblížit, o jaké klienty se jedná?
V našem portfoliu máme klienty z řad fyzických 
osob i firem napříč širokým spektrem. Najdete u nás 
společnosti z oblasti gastronomie, advokacie, auto-
mobilového průmyslu, eventové agentury, nadnárodní 
společnosti. Téměř 70 % firem u nás uzavírá smlouvy 

na období dvou až šesti let. Řada klientů je s námi 
téměř od samotného počátku provozu O₂ areny, řek-
něme více než 10 let. A toho si nesmírně vážím.

Klienti zůstali věrní. 
Jejich reakce byly skvělé.

Pečujete pouze o stávající klienty nebo mají i nové 
firmy šanci se stát VIP klientem O₂ areny?
Když vzpomenu na stav, jaký byl před pandemií 
covid-19, tak Klubové patro bylo zcela vyprodané 
a další žadatele jsme psali na tzv. Čekací listinu. Téměř 
dva roky přerušeného provozu samozřejmě způsobil 
odliv pár klientů, ale se znovuobnovením konání akcí 
jsme začali tato volná místa znovu pěkně zaplňovat. 
Kromě servisu pro stávající klienty je tedy naší prací 
i akvizice nových partnerů.

Jak moc ovlivnila pandemie koronaviru Vaši 
činnost? Zůstali klienti věrní?
Až na pár výjimek zůstali klienti věrní. Jejich 
reakce byly skvělé. Všichni pochopili, čím 
si procházíme. Zřejmě i proto, že obrovské 
množství našich klientů rovněž pandemie 
zasáhla, takže si byli moc dobře vědomi 
této složité situace. A právě v rámci udržení 
dobrých vztahů vůči našim klientům jsme 
přistoupili na to, že jsme o dobu, po 
kterou jsme byli zavření bez 
možnosti konání akcí, 
smlouvy prodlužovali. 
Klienti tak na celé 
situaci netratili. 
Od Bestsportu byl 
toto bezpochyby 
velmi proklientský 
a vstřícný krok. 

Jak se Vaše práce 
v tomto období 
změnila? 
Vzhledem k tomu, že 
jsme ke každé smlouvě museli 
připravit dodatky o přerušení, kdy 
každý dodatek měl 19 stran, se z obchod-
ního oddělení rázem stalo spíše oddělení 
administrativně právní. Denní činnost se 
zcela změnila. Naše práce je zajímavá právě 
tím, že klientům poskytujeme VIP pro-
dukty spojené s pořádáním těch nejlepších 
kulturních, sportovních a rodinných show. 
A tahle část naší práce se najednou zcela 
vytratila. Bylo to obrovsky vyčerpávající, ale 
nikdy jsme nepřestávali věřit tomu, že se 
kulturní život znovu obnoví. O to víc jsme 
byli rádi, že jsme v září 2021 mohli obnovit, 
byť jen na tři měsíce, naši činnost. Ale i ten 
čtvrtrok byl nabitý špičkovými akcemi, ať to 
byly tři koncerty Queenie, dvakrát vypro-
daný Marek Ztracený až po několikadenní 
listopadové mezinárodní akce – Global 
Champions Prague Playoffs a Billie Jean 
King Cup. Tohle období bylo neuvěřitelně 
intenzivní, zrychlení z nuly na sto.

Proč se vůbec firmy chtějí stát našimi VIP 
klienty?
Hlavní princip zůstává stejný. Členství 
v O₂ areně se bere jako privilegium, proto 
je stále tak žádané. V roce 2004 nikdo 
nevnímal, jaké výhody by dlouhodobé 
členství mohlo mít. Postupem času se však 
VIP členství v O₂ areně stalo velmi prestižní 
záležitostí, protože to byla cesta, jak se 

dostat k nejlepším vstupenkám na nejlepší 
akce, které se v Česku mohou odehrát. 
Naše služby mají vysokou úroveň a my se 
je snažíme neustále vylepšovat a rozšiřo-
vat. Dříve bylo možné si VIP vstupenky 
zakoupit pouze v hale na pokladnách, dnes 
už je standardem objednat si je online. 
Klienti mohou využít VIP vstupy bez čekání 
ve frontě, servis hostesek, profesionální 

obsluhu a především náš vlastní špič-
kový catering, na který jsme 

právem hrdí. Kolegové 
z gastro oddělení si 

s cateringem doslova 
hrají a připravují jej 
na míru s danou 
akcí. Chceme, aby 
u nás byli klienti 
spokojení a odchá-
zeli z O₂ areny 

s maximálním 
prožitkem.

Promítne se syner-
gie O₂ areny, O₂ universa 

a STAGES HOTEL Prague i do nabídky 
klientům? 
Určitě ano a v tomto ohledu vnímám 
velký potenciál, jak se neustále posouvat 
dopředu. V O₂ universu můžeme klientům 
nabídnout až 39 menších sálů na firemní 
akce včetně sálu s multimediální techni-
kou. V O₂ universu, na rozdíl od O₂ areny, 
nemají klienti svá stálá místa, ale nabí-
zíme jim přednostní nákup vstupenek. 
A díky otevření hotelu, který je vzdálený 
jen pár desítek metrů od obou objektů, 
můžeme přidat i ubytovací služby, což 
je obrovská výhoda. Tím se může záži-
tek z kulturní nebo sportovní akce ještě 
umocnit. Rozšířili jsme kapacity pro VIP 
parking nejen v O₂ areně, ale i o místa 
v hotelu. V současné době pracujeme na 
rozšíření věrnostního programu o slevy na 
gastro služby v obou halách i hotelu včetně 
ubytování.

Reagujete flexibilně i na přání klientů?
Samozřejmě vnímáme i reakce samotných 
klientů na naše služby. Nedílnou sou-
částí naší práce je účast při akcích, kde 
se s našimi klienti máme možnost potkat 
a získat tak důležitý feedback, zda služby, 
které jsou klientům poskytovány, jsou ade-
kvátní a plní jejich očekávání. Jsou to pro 
nás cenné podněty, jak se zlepšovat. 

Co Vás na Vaší práci těší?
Já osobně si užívám setkávání s lidmi, port-
folio našich klientů je opravdu velmi pestré 
a zároveň mě baví ta nutná synergie napříč 
všemi oddělením naší společnosti. Všem 
nám jde o to stejné, uspořádat akce tak, 
aby celkový výsledek byl perfektní. Pestrá 
je i moje náplň práce, neboť se podílím i na 
přípravě každé pořádané akce. Třešničkou 
na dortu je pak možnost zúčastnit se jí.

Počkejte, 
až tady jednou 
bude Madonna!

Jaký nejzásadnější moment se Vám za 
18 let Vaší práce vybaví?
Významným milníkem pro mě byly dva kon-
certy Madonny v roce 2006, její vůbec první 
v České republice. V roce 2004 O₂ arenu 
otevřelo mistrovství světa v ledním hokeji, 
na které se soustředila veškerá pozornost. 
Následný program ale nebyl tak pestrý 
a vše se teprve rozjíždělo. Neustále jsme 
však slýchali „Počkejte, až tady jednou 
bude Madonna!“ Byla to taková mantra, 
že ty top akce prostě přijdou. A najednou 
jsem stála v hale a královnu popu jsem 
viděla naživo. Bylo to obrovské zadostiuči-
nění a neuvěřitelný zážitek. A prostředí, 
ve kterém pracuji, beru doslova i jako 
kulturní vzdělávání. Spoustu umělců, které 
jsem do té doby nevnímala, nebo nebyli 
můj hudební šálek kávy, dokázali vytvořit 
takovou atmosféru, že se mé vnímání zcela 
obrátilo a dodnes jsou mými top interprety, 
např. Coldplay, Imagine Dragons, AC/CD. 
Z jejich tvorby jsem znala jen pár songů, 
ale při jejich koncertě jsem stála doslova 
s otevřenou pusou. Totálně mě dostali. 
Vtipné je, že čím jsem starší, tím častěji si 
musím jména kapel, které u nás mají vystu-
povat, vyhledat na internetu, neboť nemám 
tušení, o koho se jedná. O to víc jsem 
překvapená, že na takové interprety přijde 
i 14 000 lidí. Kromě hudebního sebevzdělá-
vání jsou tohle krásné a nezapomenutelné 
momenty.

Firmy 
vnímají VIP 
členství jako 
privilegium. 
Proto ho 
chtějí
Marcela Řezníčková zná O₂ arenu od samého 
začátku. Do největší haly v Česku nastoupila 
v březnu 2004 a stála doslova u zrodu obchod-
ního oddělení. Od října loňského roku je jeho 
vedoucí. Letité zkušenosti z chodu areny, zna-
lost VIP klientů a prvotřídní péče o ně, to je 
know-how, které za 18 let v O₂ areně může beze-
zbytku zúročit. A k tomu jako bonus poznávat 
i nové interprety.
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Po dlouhých dvou letech čekání, nejis-
toty a neustálých přesunů nás konečně 
čeká jaro a léto plné skvělých hudeb-
ních a sportovních akcí. Vybíráme pro 
vás ty nejzajímavější koncerty domácích 
interpretů. Na které se těšíte nejvíce?

Když jeden koncert nestačí

Některým interpretům jeden koncert rozhodně nestačí. 
A to je dobře. Kapela Kryštof své dva koncerty vypro-
dala během pár dní a 6. a 7. května konečně zahraje 
fanouškům nejen své největší hity, ale také před-
staví písně z posledního alba Halywůd. Leoš Mareš 
přichystal dvě show na 13. a 14. května. A jak je u nej-
známějšího českého moderátora zvykem, budou to 
jistě koncerty vyladěné do posledního detailu, s řadou 
zajímavých hostů a scénou plnou efektů. V minu-
lých letech například přiletěl v kosmické lodi, Karla 
Gotta oblékl do tenisek a džínové bundy a na podiu 
zaparkoval svůj trabant. Co si přichystá pro fanoušky 
letos? Zpěvák a hitmaker Michal David se konečně 
dočká, byť se zpožděním, oslavy svých 60. narozenin 
– dvojkoncertem v O₂ areně 28. a 29. června. „Jsem 
přesvědčen, že platí pořekadlo – Kdo si počká, ten se 
dočká,“ říká oblíbený hitmaker.

Koncertní pocty

V programu akcí nechybějí ani ty, při nichž zavzpo-
mínáme na umělce, kteří nás již bohužel opustili. 
Večer 13. června bude v O₂ universu věnován Haně 
Hegerové. O hudební doprovod se postará velký sym-
fonický orchestr, na podiu se představí 13 osobností 
nejen z hudební branže. Zajímavostí je, že na výběru 
hostů se ještě za svého života podílela sama interpretka 
hitů Levandulová nebo Čerešne. Hned dva večery 
v O₂ areně, 19. a 20. června budou patřit Poctě Karlu 
Gottovi. I on předal svým spolupracovníkům konkrétní 
představy o podobě tohoto koncertu. Za doprovodu 
Bandu Pavla Větrovce vystoupí řada hostů, v rámci 
koncertu bude také předán šek, jenž poputuje na pod-
poru výzkumu v oblasti lymfonu a leukémie.

Sladká premiéra

Řada umělců už se do našich hal vrací, pro někoho 
letos půjde o premiéru. Kapela Jelen vypouští jeden 
hit za druhým, sbírá hudební ceny a stala se jednou 
z nejpopulárnějších domácích skupin posledních 
let. V O₂ universu vystoupí 10. dubna. Svou pevnou 
fanouškovskou základnu má i autor hitů Anděl, Láska 
v housce nebo Chemie. Xindlovi X bude patřit O₂ uni-
versum 5. května.

3 časová pásma 
a 12 dimenzí
Nezapomenutelná show a křest nového 
alba česko-italského podnikatele Kapitána 
Dema s názvem Mistr Světa Všeho pro-
běhne v O₂ universu 4. května. „Koncert 
se odehraje ve třech časových pásmech 
a dvanácti dimenzích. Uvidíš tam všechny, 
který v českým šoubyznysu něco znamenají, 
ale i normální lidi jako seš ty,“ uvedl magnát 
Demo. Na megalomanském koncertu 
vystoupí třeba Dalibor Janda, se kterým 
Demo nazpíval první singl Pudeme domů 
a budeme někoho pomlouvat, Jan Bendig 
nebo Zdeněk Godla.

Sportu zdar

Nezapomínáme samozřejmě ani na spor-
tovní akce. Jubilejní desáté Superfinále 
florbalu se v O₂ areně uskuteční 
9. dubna a bude zároveň jednou z oslav 
30 let Českého florbalu! Nejpopulárnější 
český zápasník a hvězda OKTAGON 
UNDERGROUND Karlos „Terminátor“ 
Vémola se tváří v tvář utká s českým 
rapperem Marpem v boxu 21. května. 
A O₂ universum bude od 20.–22. května 
dějištěm Mistrovsví ČR v badmintonu. 
Půjde o přelomovou badmintonovou akci. 
Představí se domácí elita, ale také špičkoví 
hráči v rámci exhibice.

Pro fajnšmekry 

Milovníci netradičních zážitků se můžou 
těšit na další ročník třídenního festivalu 
Comic-Con Prague, který ocení zejména 
fanoušci sci-fi, fantasy a hororu. Ten se 
bude konat 22. – 24. dubna v O₂ universu. 
Multimediální show iMucha, která 
proběhne 26. května rovněž v O₂ uni-
versu, vypráví příběh o souboji tvořivosti 
a destrukce, který se odehrává na pozadí 
života a díla světoznámého malíře, grafika, 
designéra a vizionáře stylu secese – Alfonse 
Muchy. Věděli jste, že celé představení 
provází svým hlasem herec Pierce Brosnan, 
tedy legendární agent 007?

Kapitán Demo: Mistr Světa Všeho

Festival Comic-Con Prague

Multimediální show iMucha

Kryštof

Pod náporem domácích 
hvězd. 
Konečně! Leoš Mareš
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zahájení Stavby
27. 10. 2002

MADONNA
6.–7. 9. 2006 / 7.–8. 11. 2015

POHÁDKY NA LEDĚ

Položení základního kamene Sazka Areny. Přesně po roce a půl od zahájení stavby zde proběhne 
první oficiální akce – Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2004.

V září 2006 se královna popu Madonna poprvé představila českým 
fanouškům. O její koncert byl takový zájem, že se všechny vstupenky 
vyprodaly během hodiny a přidal se druhý koncert o den později. Byla 
to velkolepá podívaná. Uprostřed O₂ areny vznikla scéna o rozloze 470 
metrů čtverečních, měla celkem čtyři pódia. Show přivezlo 24 kamiónů 
a 18 dodávek. Vezly 200 tun techniky a také obří diskokouli, která 
vážila 1,5 tuny a byla osazena krystaly v hodnotě 2 milionů dolarů.

O₂ arena se umí proměnit i v pohádkové království pro celou rodinu. 
Během uplynulých let se nejen dětské oči rozzářily při pohledu na oblí-
bené postavičky ve výpravných show – Popelku a prince, Elsu a Annu, 
myšky Mickeyho a Minnie, mamuta Mannyho z Doby ledové nebo 
Mášu a medvěda.

18 let 
O₂ areny 
v obrazech
Zavzpomínejte s námi na uplynulých 
18 let O₂ areny prostřednictvím foto 
vzpomínek na vybrané akce. Tou první, 
která 24. dubna 2004 zahájila provoz 
největší haly v Česku, bylo Mistrovství 
světa IIHF v ledním hokeji. Od té 
doby jsme zde zorganizovali téměř 
1 600 sportovních a kulturních akcí, 
které vidělo už bezmála 11,5 milionu 
fanoušků. Děkujeme vám!

Užívejte si extra slevy
na sportovní vybavení
se svou kartou Mastercard®. 
Aktuální sportovní slevy a výhody
najdete na www.mujmastercard.cz/sport

Sdílet společnou
vášeň pro sport.
K nezaplacení

MCT_08736_jersey_205x270_CZ.indd   1 22/02/2022   13:14
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18 let O₂ areny v obrazech

MAREK ZTRACENÝ 
22. a 23. 2. 2020 / 15. a 16. 9. 2021

ROXETTE 
5. 6. 2011 / 21. 5. 2015 

MISTROVSTVÍ SVĚTA V HOKEJI 2015
1.–17. 5. 2015

HC Sparta – poprvé v O₂ areně
28. 8. 2015

Marek Ztracený měl dětský sen – vyprodat největší českou halu. To se 
mu podařilo dokonce čtyřikrát. V roce 2020 a 2021. Bravo, Marku!

Švédští Roxette vystoupili v O₂ areně dvakrát. Poslední vystoupení se 
konalo v roce 2015 a bylo znát, že zpěvačka Marie Fredriksson na tom 
není zdravotně nejlépe. Měla za sebou náročnou onkologickou léčbu 
a celou dobu zpívala vsedě. Předvedla ale obdivuhodný výkon a své 
fanoušky rozhodně nadchla! 

Světový šampionát v ledním hokeji hostila Česká republika již podesáté. 
Ten s pořadovým číslem 79 se konal ve dvou pořadatelských měs-
tech – Praze a Ostravě – a zápasy vidělo celkem 741 690 diváku, což je 
návštěvnický rekord mistrovství světa. 

Pro hokejovou Spartu je O₂ arena už sedmým rokem „ledovým“ 
domovem. 

PINK
1. 8. 2004 / 13. 12. 2006 / 19. 11. 2009 / 10. 5. 2013

DAVIS CUP
21.–23. 9. 2007 / 6.–8. 4. + 16.–18. 11. 2012 / 13.–15. 9. 2013

FED CUP
3.–4. 11. 2012 / 8.–9. 11. 2014 / 14.–15. 11. 2015 
10.–11. 11. 2018

ANDRÉ RIEU
7. 5. 2014 / 22. 5. 2015 / 26. 5. 2016 / 12. 5. 2017 / 1. 6. 2018 
3. 5. 2019

Poprocková zpěvačka Pink navštívila O₂ arenu celkem čtyřikrát. Pokaždé 
nadchla publikum nejen zpěvem, ale i skvostnou akrobatickou show, 
díky které patří její živá vystoupení k těm nejpůsobivějším na světě.

V listopadu 2012 čeští tenisté vyhráli po 32 letech Davis Cup – v jubi-
lejním 100. finále porazili Španělsko 3:2. Dramatickou bitvu rozhodl až 
v posledním zápase heroickým výkonem Radek Štěpánek.

Nebývalý úspěch – české tenistky ovládly pět ročníků Fed Cupu! Až na 
jednu výjimku hrály vždy před domácím publikem. Tenis a plná O₂ arena 
k sobě zkrátka neodmyslitelně patří.

„Jeden valčík denně a nemusíte k doktorovi!“ tvrdí světoznámý hou-
slista André Rieu, který už šestkrát vyprodal O₂ arenu. Nizozemský 
fenomén, který je skutečným inventářem pražské haly, sem míří letos 
posedmé. Publikum ho bezmezně miluje a pokaždé se těší jak na známé 
operní, muzikálové a rockové melodie, tak i mistrovy zábavné historky.
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18 let O₂ areny v obrazech

LAVER CUP
22.–24. 9. 2017

METALLICA 
2. 4. 2018

UFC Fight night 
23. 2. 2019

Byla pro nás velká čest hostit první ročník prestižního týmového teniso-
vého turnaje Laver Cup, jehož zakladatelem je Roger Federer. Kromě něj 
do Prahy dorazili i Rafael Nadal nebo legendární Australan Rod Laver, 
jehož jméno turnaj hrdě nese.

Legendární Metallica stále drží absolutní rekord návštěvnosti O₂ areny. 
Jejich koncert v dubnu 2018 vidělo 20 174 fanoušků! Metallica si 
dokonce troufla i na český hit Ivana Mládka Jožin z Bažin, který s ní 
zpívala celá pobavená hala.

Značka UFC je nejslavnější MMA organizací na světě. V únoru 2019 
zažila v pražské O₂ areně svou velkolepou premiéru. V kleci se před-
stavila i Lucie Pudilová, tehdy jediná Češka v této prestižní organizaci. 
Šlo o úvodní UFC večer v Evropě v daném kalendářním roce a zároveň 
historicky první akci UFC v Česku! 

KAREL GOTT 
13. 11. 2006 / 26. 11. 2008 / 11. 6. 2009 / 8. 12. 2012 
6. 12. 2014 / 12. 6. 2018 
Několika generacemi zbožňovaný zpěvák Karel Gott vystupoval 
v O₂ areně pravidelně od roku 2006. V roce 2009 zde oslavil své 
jubilejní 70. narozeniny. Jeden ze svých posledních velkých koncertů 
odehrál u nás v areně v červnu 2018. Všem nám moc chybíte, Mistře!

IMAGINE DRAGONS
16. 1. 2016 / 16. 4. 2018

TEAM
29. 5. 2012 / 1. 6. 2016 / 9. 6. 2019

JUSTIN BIEBER
12. 11. 2016

LUCIE BÍLÁ
8. 1. 2017 / 10. 12. 2019

Americkou skupinu Imagine Dragons, která už dvakrát navštívila 
O₂ arenu, publikum miluje. Patří totiž k nejlepším kapelám současnosti, 
která prodala přes 46 milionů alb! „Hrajeme na kytary, bicí a basu, takže 
nám říkají rocková skupina. My ale zbožňujeme silné melodie, skladby 
dávající pocit exploze," popsal jejich tvorbu zpěvák Dan Reynolds.

Charismatický slovenský zpěvák Paľo Habera a jeho skupina Team 
vystoupili v O₂ areně celkem třikrát. Pokaždé ohromili skvělou show, 
která si v ničem nezadá se světovými interprety. Při posledním koncertě 
Paľo dokonce vystřihl i hit Shallow, při kterém se s kytarou posadil 
přímo do hlediště mezi překvapené diváky.

Idol dívčích srdcí, kanadský zpěvák Justin Bieber, měl českou kon-
certní premiéru v roce 2016. Do vyprodané O₂ areny přivezl obří show 
a představil své čtvrté studiové album Purpose. A pozor, příští rok se na 
Justina můžete těšit znovu.

Dvacetinásobná zlatá slavice Lucie Bílá si k padesátým narozeninám 
nadělila v roce 2017 rovnou dva koncerty v O₂ areně, a to v jeden den. 
Nadšeným fanouškům představila průřez celou svou tvorbou – zazpívala 
celkem 93 písniček! Kouzelnou atmosféru měl ale i její vánoční koncert 
v prosinci 2019. 
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ELTON JOHN
21. 6. 2005 / 10. 6. 2010 / 18. 12. 2013 / 26. 11. 2016 / 7. 5. 2019

BILLIE EILISH
20. 8. 2019

BILLIE JEAN KING CUP
1.– 7. 11. 2021

GLOBAL CHAMPIONS PRAGUE 
PLAYOFFS 
13.–16. 11. 2018 / 21.–24. 11. 2019 / 18.–21. 11. 2021

V roce 2019 se Sir Elton John definitivně loučil se svojí fenomenální 
hudební kariérou. „Jsem v Praze i v České republice úplně naposledy," 
řekl britský zpěvák v průběhu téměř tříhodinového koncertu. Děkujeme 
za neuvěřitelných 50 let na scéně, Rocketmane!

Hudební zjevení, tenkrát teprve sedmnáctiletá Billie Eilish, vystoupila 
před vyprodanou O₂ arenou a představila svou debutovou desku When 
We All Fall Asleep, Where Do We Go?. Za ni obdržela o rok později 
hned tři ceny Grammy.

Billie Jean King Cup by BNP Paribas je nová soutěž Mezinárodní teni-
sové federace, která nahradila populární Fed Cup. Premiérový ročník 
se konal od 1. do 7. listopadu jak v O₂ areně, tak i v O₂ universu a do 
Prahy přilákal nejlepší světové tenistky. Pohár vítězkám předávala 
osobně tenisová ikona Billie Jean Kingová.

V O₂ areně se pravidelně na podzim prohánějí i koně. V listopadu 2021 
proběhl již třetí ročník finále největší světové show v parkuru. Mezi nej-
lepšími jezdci tradičně nechybí ani domácí tým Prague Lions.

18 let O₂ areny v obrazech
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Program 2022

OneRepublic dosáhli úspěchu v roce 
2007, kdy vyšlo jejich debutové 
album „Dreaming Out Loud“. 
Frontman kapely Ryan Tedder si 
fanoušky dokáže podmanit nejen 
svým charismatickým vzhledem, 
ale i nezaměnitelným hlasem. 
OneRepublic v Praze představí 
nejen své velké hity jako například 
„If I Love Myself“, „I Lived“ nebo 
„Counting Stars“, ale i nové album. 

OneRepublic

Populární český písničkář Xindl X 
se svou partou připravuje svůj zatím 
největší samostatný koncert v praž-
ském O₂ universu, aby fanouškům 
současným, minulým i budoucím 
představil průřez svými největšími 
hity, které loni vydal na kompilačním 
albu „Anděl v Blbým věku“.

Xindl X

Folkový písničkář, zpěvák a sklada-
tel Jarek Nohavica vystoupí opět 
za doprovodu Janáčkovy filhar-
monie Ostrava a chybět nebudou 
ani tradiční hudební hosté Robert 
Kuśmierski a Pavel Plánka. Barevná 
aranžmá Marko Ivanoviče a Ondřeje 
Brzobohatého dávají známým písním 
Jaromíra Nohavici nový rozměr 
a posouvají je někdy na hranici fil-
mové hudby. 

Jarek Nohavica

Po koncertu v roce 2019 oznámil 
slavný italský tenorista, že se do 
pražské O₂ areny opět vrátí. Koncert 
za účasti Bocelliho vzácných hostů 
tradičně doprovodí Český národní 
symfonický orchestr pod taktovkou 
Maestra Stevena Mercuria. Držitel 
mnoha ocenění, mj. Zlatého glóbu, 
sedmi Classic Brit Awards a sedmi 
World Music Awards se do Prahy 
vrátí už po několikáté. 

Andrea Bocelli

2CELLOS jsou mezinárodní senzace. 
Vydali šest studiových alb, nasbírali 
miliardy zhlédnutí, vystupovali na 
ikonických místech po celém světě. 
Začínali na Youtube a teď vyrazili na 
poslední společné turné. 2CELLOS 
letos slaví 10. výročí a usilovně pra-
cují na tom, aby i nadále dosahovali 
nových stratosfér. 

2CELLOS

Česká legendární kapela Tata Bojs 
chystá výjimečný koncert v pražském 
O₂ universu, na kterém pokřtí své 
nové album „Jedna nula“. Fanoušci 
se ale můžou těšit i na klasické hity 
jako „Pěšáci“ nebo „Křeček a krtek“. 
Kapela navíc představí i zcela nový 
unikátní zvukový systém, který zajiš-
ťuje komfortní hyperrealistický zvuk 
na všech místech v sále.

Tata Bojs

Kryštof patří mezi nejpopulárnější 
tuzemské skupiny. Loni v říjnu 
představila nové album s názvem 
„Halywůd“ a letos v květnu kapela 
fanouškům zahraje nejen „halywůd-
ské“ songy, ale i osvědčené hity. 
Kryštof slibuje typickou show světo-
vého formátu.

Kryštof

Nová show na gigantickém podiu 
uprostřed haly a kolem dokola 
během dvou večerů 40 000 diváků! 
Tak obrovskou scénu postavenou 
blízko fanouškům ještě O₂ arena 
nezažila. Centrální stage a LED obra-
zovky položené přímo na tribunách, 
poskytnou dokonalý výhled z každé 
sedačky.

Leoš Mareš

Unikátní koncert k šedesátým naro-
zeninám legendy české hudební 
scény, pana Oty Balage! Společnost 
Live Nation se proto rozhodla uspo-
řádat koncert k jeho významnému 
životnímu jubileu, na kterém zazní 
všechny zásadní skladby z tvorby 
skupin, ve kterých působil, skladby 
jeho přátel a také slavné světové 
cover verze hitů v symfonickém 
provedení. 

Balage 60 & hosté

Křest očekávaného alba 
česko-italského podnikatele 
Kapitána Dema s názvem „Mistr 
Světa Všeho“. Megalomanský 
koncert nabídne nespočet hvězd 
a hostů, jako jsou Dalibor Janda, 
Zdeněk Godla nebo Jan Bendig! 
Kapitán Demo slibuje neskutečnou 
show odehrávající se ve třech časo-
vých pásmech a dvanácti dimenzích.

Kapitán Demo

Vyvrcholení nejvyšších soutěží mužů 
a žen jedním rozhodujícím zápasem 
se za osm let své existence stalo 
tradiční součástí florbalové sezony. 
Po dvou letech mimo hlavní město, 
se tato výjimečná sportovní akce 
vrací zpět do O₂ areny, kde naváže 
na nezapomenutelnou atmosféru 
mistrovství světa mužů 2018.

Superfinále florbalu 2022

Hans Zimmer Live

Po světovém turné, které do arén, 
stadionů a open air prostorů světa 
přilákalo přes milion fanoušků, se 
Hans Zimmer, skladatel oceněný 
Oscarem, Grammy a Zlatými glóby, 
vrátí v roce 2022 na evropská pódia. 
S kapelou, orchestrem a sborem, 
uvede jak skladby z oblíbených filmů 
včetně Lvího krále a Interstellar, tak 
i z novějších snímků Dunkerk nebo 
X-Men: Dark Phoenix.

Dnes, kdy mraky zakrývají slunce 
a špatné předpovědi se množí, 
GHOST opět vyrážejí na své dosud 
největší britské a evropské turné. 
V dubnu a květnu 2022 budou 
držitelé Grammy brázdit s černými 
oři arény a představí svou temnou 
extravaganci. GHOST navíc nedávno 
uvedli svou novou skladbu „Hunter’s 
Moon“ znějící v aktuálním filmu 
Halloween Kills.

Ghost

Legendární norská popová skupina 
A-ha se poprvé představí v České 
republice. Přiveze s sebou program 
zasvěcený pětatřicátému výročí od 
vydání jejich nejslavnějšího alba 
„Hunting High and Low“, ze kterého 
pochází i celosvětový megahit kapely 
„Take On Me“. Na pódiu budou stát 
všichni tři původní členové A-ha 
Morten Harket, Magne Furuholmen 
a Paul Waaktaar-Savoy.

A-ha

Klavírista, pedagog a filantrop Lang 
Lang patří v posledních letech k nej-
zářivějším hvězdám klasické hudby 
a vyprodává slavné koncertní sály po 
celém světě. Tento mistr komunikace 
s publikem je známý propojováním 
různých hudebních světů. Jedinečný 
koncert pro české publikum zahájí 
Lang Lang hravou Arabeskou C dur 
R. Schumanna a předvede ikonické 
Goldberg Variations J. S. Bacha.

Lang Lang

Vyprodané sály, velké rádiové 
hity, několik Cen Anděl a stabilní 
zájem posluchačů. Kapela Jelen se 
v posledních letech vypracovala mezi 
nejžádanější jména české hudební 
scény. S novou, úspěšnou, řadovou 
deskou „Věci & sny“ přišla bezmála 
po pěti letech, během nichž řádila 
hlavně na koncertních pódiích.

Jelen

Tři dny úžasné zábavy pro vás 
připravují zkušené a zapálené 
fanouškovské skupiny, přední 
odborníci a hvězdní hosté, společně 
s rostoucím počtem zapojených 
firem. Zažijte něco nového! Vstupte 
potřetí do světa sci-fi, fantasy 
a hororu. Užijte si ještě nadupanější 
třídenní festival videoher a stol-
ních her, filmů a seriálů, anime 
a komiksu, knih a obrazů i kostýmů.

Comic-Con Prague 2022

Je jen málo australských kapel, 
kterým se povedlo zabodovat nejen 
v domovských končinách, ale záro-
veň pobláznit Ameriku, Evropu i Asii. 
K čestným výjimkám patří čtveřice 
5 Seconds of Summer, která vyjíždí 
na velké světové turné a nechybí 
v něm ani zastávka v O₂ universu.

5 Seconds of Summer

Program
Přehled akcí potvrzených k 21. 3. 2022

Milí čtenáři, na dalších stránkách naleznete 
tradiční přehled nejbližších akcí s termí-
nem konání do konce léta i výhled na další 
měsíce. S ohledem na vývoj pandemie 
a situaci v Evropě však může dojít ke změně 
termínů akcí v případě světových turné 
některých zahraničních umělců. Prosíme, 

sledujete proto naše webové stránky 
www.o2arena.cz, www.o2universum.cz 
a také sociální sítě, kde vždy naleznete 
aktuální program. Pevně však věříme, že 
se nám podaří zorganizovat níže uvedené 
akce v maximálním počtu. Předem vám 
děkujeme za pochopení. Těšíme se na vás!
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Největší hvězdy české a sloven-
ské populární hudby se společně 
sejdou na pódiu pražské O₂ areny, 
aby vzdaly hold Karlu Gottovi. Zazní 
nejznámější a nejúspěšnější písně 
našeho fenomenálního zpěváka, a to 
za doprovodu Bandu Pavla Větrovce.

Pocta Karlu Gottovi

Neopakovatelný koncert jako vzpo-
mínka na šansonierku. Hudební 
doprovod obstará velký symfonický 
orchestr a vystoupí 13 osobností 
nejen z hudební branže. V průběhu 
večera zazní největší hity, ale také 
skladby, které zůstaly neprávem opo-
minuty. A to vše v podobě, kterou 
všichni fanoušci dobře znají a milují. 

Hana Hegerová 
– koncertní pocta

Patnáctinásobná držitelka Grammy, 
zpěvačka, skladatelka a produ-
centka Alicia Keys vydala své sedmé 
studiové album „ALICIA“. Kromě 
materiálu z nového alba představí 
Američanka na koncertech i své 
klasické hity – od „No One“ přes 
„If I Ain’t Got You“ až po „Girl on 
Fire“, a to v rámci speciální multime-
diální pódiové prezentace.

Alicia Keys 

Zpěvák, hitmaker a hudební pro-
ducent Michal David oslavil v roce 
2020 životní jubileum. A pro své 
fanoušky připravil narozeninovou 
párty ve velkém stylu – dlouho 
odkládaný dvojkoncert v O₂ areně 
28. a 29. června! Michal David zde 
oslaví nejen své 60. narozeniny, ale 
zároveň 40 let působení na české 
hudební scéně.

Michal David

Kanadská zpěvačka Celine Dion se 
v rámci světového turné „COURAGE 
WORLD TOUR“ po 14 letech vrací 
do O₂ areny. Popová diva, jež 
začala svou skvostnou kariéru již ve 
12 letech, prodala za více než 35 let 
trvající kariéru téměř 250 milionů 
hudebních nosičů. Album „Courage“ 
vydala v listopadu 2019 a velkolepě 
se vrátila na hudební scénu.

Celine Dion

Několikanásobně platinová legen-
dární rock ´n´ roll kapela Whitesnake 
se vydává na své rozlučkové turné, 
kterým završí úspěšnou, více než 
čtyřicetiletou kariéru. V rámci 
„The Farewell Tour“ zazní písně 
z 13 studiových nahrávek kapely 
zahrnující i největší hity jako „Here 
I Go Again“ nebo „Is This Love“.

Whitesnake & Europe

Kultovní triphopová kapela se po 
čtyřech letech představí českým 
divákům, aby jim opět připomněla, 
proč patří mezi nejdůležitější 
hudební projekty posledních dekád. 
Jejich koncerty vždy doprovázejí 
působivé projekce, které jsou přelo-
ženy i do češtiny!

Massive Attack

Kdykoli ve vzduchu cítíte obrovské 
emoce, napjaté očekávání a dechbe-
roucí intenzitu, můžete si být jistí, 
že hudba Two Steps From Hell není 
daleko. Přední světoví skladatelé 
epické hudby Thomas Bergersen 
a Nick Phoenix se svým projektem 
zavítají do Prahy, kde předvedou 
unikátní vystoupení s orchestrem 
a pěveckým sborem.

Two Steps From Hell – Live

Světoznámý popový idol Enrique 
Iglesias se po nedávném úspěchu 
opět vrací potěšit české fanoušky. 
V květnu 2018 O₂ arenu dvakrát za 
sebou vyprodal, návrat do stejného 
prostoru tak byl jasnou volbou. 
Fanoušci se s jistotou mohou těšit 
na party plnou španělských rytmů, 
tance a největších hitů Enriqua 
Iglesiase.

Enrique Iglesias

Americká čtyřčlenná rocková kapela 
se vrací po třech letech do Prahy 
v rámci svého evropského turné, aby 
opět předvedla tajemnou a energií 
nabitou show! Skupina, která za 
svoji kariéru nahrála pět studiových 
alb, přijíždí fanouškům představit 
kritiky oceňovanou desku z roku 
2019 „Fear Inoculum“, kterou vydala 
po dlouhých 13 letech.

Tool

Zápas, který visel ve vzduchu 
a v hlavách fanoušků už roky. Střet 
dvou světů, sportovců, celebrit 
a osobností. Nejpopulárnější český 
zápasník a hvězda OKTAGONu 
Karlos „Terminátor“ Vémola se tváří 
v tvář utká s rapperem Marpem 
v boxu, tedy mimo svou komfortní 
zónu.

Vémola vs. Marpo 
OKTAGON UNDERGROUND

Multimediální příběh o souboji tvoři-
vosti a destrukce, který se odehrává 
na pozadí života a díla světozná-
mého malíře, grafika, designéra 
a vizionáře stylu secese – Alfonse 
Muchy. Příběh slavného umělce 
očima mladého kreslíře komiksů. 
Technologicky nejvyspělejší projekce, 
moderní hudba, tanec, akrobacie, 
dechberoucí scéna. 

iMUCHA show

Nizozemský houslista André Rieu 
patří ke skutečným „inventářům“ 
pražské O₂ areny, a v tom nejlepším 
slova smyslu. Král valčíků dokázal 
největší českou halu vyprodat šest 
let po sobě. Není proto překvape-
ním, že za českými fanoušky zamíří 
i posedmé.

André Rieu in Prague 2022

Beth Hart na vlně úspěchu svého 
nového studiového alba potvrzuje 
svou pozici jedné z nejlepších a nejú-
spěšnějších bluesrockových zpěvaček 
současnosti. Americká zpěvačka 
pokaždé přijíždí se zbrusu novým 
playlistem, který letos rozhodně 
bude zahrnovat i songy z nového 
alba „War In My Mind“.

Beth Hart

Německá rocková kapela 
SCORPIONS odstartovala přesně 
před 50 lety svůj velkolepý debut 
a letos se vrací na světové turné! 
V rámci něho se rockeři představí 
i v Praze! Kromě hitů jako „Still 
Loving you“ nebo legendárního 
„Wind Of Change“ zazní i pecky 
z nového alba „Rock Believer“!

Scorpions

Vidět naživo Jana Loudu, který 
nedávno ovládl mezinárodní turnaj 
v Brně nebo Terezu Švábíkovou, 
která převážně trénuje v Dánsku. 
Ale i nové české badmintonové 
talenty, jenž pomýšlejí na účast na 
olympijských hrách. V akci bude 
nejen česká elita, ale i špičkoví hráči 
v rámci exhibice! Takový bude pro-
gram na mistrovství České republiky 
v badmintonu.

Mistrovství ČR v badmintonu

FMX Gladiator Games je nejstarší 
freestyle motokrosová akce v Evropě 
a za dobu své existence si vydobyla 
pověst jedné z nejlepších FMX akcí 
světa. Každý ročník byl v něčem 
unikátní. Ať už šlo o salto na Harley 
Davidson, či nekonečné jezdecké 
„vláčky“, nebo skoky různých strojů 
najednou. Atmosféra v O₂ areně je 
vždy elektrizující, a to nutí jezdce 
posouvat hranice svých možností.

FMX Gladiator Games

Britský kytarista, zpěvák a hudební 
skladatel Eric Clapton opět potěší 
fanoušky v České republice. Po dlou-
hých devíti letech se znovu objeví 
v pražské O₂ areně. Koncert zároveň 
odstartuje měsíční evropské letní 
turné.

Eric Clapton

Britský zpěvák a klavírista na svých 
koncertech předvádí show v tom 
nejlepším slova smyslu. S obrov-
skou lehkostí a virtuozitou přechází 
od strhujícího jazzu k popu a zpět, 
na piano i bubnuje a nebojí se ani 
beatboxu. Nyní se tento výjimečný 
hudebník a showman představí 
poprvé naživo českému publiku.

Jamie Cullum

Dvojnásobná dávka metalové 
síly a energie, to je „UNITED 
FORCES Tour 2022“ legendárních 
HELLOWEEN a HAMMERFALL. 
Obě kapely představí zbrusu nová 
alba. Pořádná metalová pařba čeká 
fanoušky už v červnu v O₂ areně. 

Helloween + HammerFall
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Americká skupina Pearl Jam má na 
kontě 11 studiových alb, 3 kom-
pilace a řadu oficiálních bootlegů. 
Do České republiky tato světoznámá 
kapela přijíždí už pošesté. Poprvé se 
tu představili 15. listopadu 1996 na 
turné k desce „No Code“ a napo-
sledy se ukázali fanouškům v pražské 
O₂ areně před čtyřmi lety.

Pearl Jam

Po epické pětačtyřicetileté kariéře, 
která zahájila éru rockových legend, 
KISS oznámili, že ještě přece jen 
prodlouží své závěrečné turné, 
pojmenované „END OF THE ROAD“. 
V rámci rozlučkového turné se tak 
ještě jednou vrátí i do České repub-
liky a v rámci své monumentální 
show vystoupí v O₂ areně.

Kiss

Před dvaceti lety se devíti inspira-
tivním muzikantům z Des Moines 
v Iowě podařilo rozbít rámec toho, 
co je možné v rockové hudbě. 
Od momentu, kdy Slipknot vydali 
jejich stejnojmenný debut v roce 
1999, bylo jasné, že jsou něčím, 
co tu předtím nikdy nebylo. Po pěti 
letech se kapela vrací s aktuálním 
albem „We Are Not Your Kind“.

Slipknot

Harry Styles začal svoji kariéru 
v chlapecké kapele One Direction, 
s kterou dosáhl na úplný vrchol. 
Skupina prodala miliony alb a singlů 
a získala téměř dvě stovky pres-
tižních ocenění. V roce 2016 se 
jednotliví členové začali věnovat 
svým sólovým projektům a Harry 
se etabloval jako jeden z největších 
a nejvlivnějších hudebních umělců.

Harry Styles

25. 8. 2022 / O₂ arena 
Sabaton 

2. – 8. 9. 2022 / O₂ arena 
FIBA EuroBasket 2022 

15. 9. 2022 / O₂ arena 
Mirai

22. 9. 2022 / O₂ arena 
Jiří Korn 70

24. 9. 2022 / O₂ arena 
Pokáč 

1.10. 2022 / O₂ arena 
Ben Cristovao 

4. 10. 2022 / O₂ universum 
Anastacia

9. 10. 2022 / O₂ universum 
Sigur Rós

12. 10. 2022 / O₂ arena 
Lucie v opeře

13. 10. 2022 / O₂ arena 
Mirai

15. 10. 2022 / O₂ arena 
Český mejdan s Impulsem 2022

20. 10. 2022 / O₂ arena 
Rybičky 48 

22. 10. 2022 / O₂ arena 
Swedish House Mafia

21. 10. 2022 / O₂ universum 
Tribute to Miro Žbirka 70

24. 10. 2022 / O₂ arena 
The Cure

25. 10. 2022 / O₂ universum 
ZAZ

31. 10. 2022 / O₂ universum 
Placebo

4. – 6. 11. 2022 / O₂ universum 
UNIF Mistrovství světa v nohejbalu

8. 11. 2022 / O₂ arena 
Kabát

17. – 20. 11. 2022 / O₂ arena 
Global Champions Prague Playoffs

24. 11. 2022 / O₂ universum 
Lenny

3. 12. 2022 / O₂ arena 
Lord of the Dance 2022

17. 12. 2022 / O₂ universum 
Vánoce podle Dary

19. 12. 2022 / O₂ arena 
Ennio Morricone  
– the Official Concert Celebration

21. 12. 2022 / O₂ arena 
Nightwish 

20. 1. 2023 / O₂ arena 
Pavel Šporcl 

28. 1. 2023 / O₂ universum 
Arakain

4. 2. 2023 / O₂ arena 
Nejslavnější české muzikály 
– 20 let divadla Broadway 

12. 3. 2023 / O₂ arena 
Justin Bieber

19. 5. 2023 / O₂ arena 
Ozzy Osbourne & Judas Priest

23.5.2023 / O₂ arena 
Pentatonix: The World Tour

22. 6. 2023 / O₂ arena 
Shawn Mendes – Wonder: the World Tour

Výhled dalších akcí 2022 / 2023

Program 2022
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